
Фракция

0-5 мм

5-10 мм

10-20 мм

20-40 мм

плотнось  (М)

прочность  (П)

М300-500, П50

М200-450, П35

М200-250, П25

М400, П50

М500, П100

М200-250, П25

Россыпью

1 м3

2 550 ₽

2 450 ₽

1 600 ₽

2 200 ₽

2 400 ₽

1 600 ₽

В мешках с лого

40 литров 50 литров

130 ₽

119 ₽ 143.5 ₽

82 ₽ 102,5 ₽

В мешках

40 литров 50 литров

122 ₽ 148 ₽

117 ₽ 142.5 ₽

82 ₽ 102,5 ₽

132 ₽

142 ₽

В биг-бегах

1 м3 2.5 м3 3 м3

3 100 ₽ 7 100 ₽

3 000 ₽ 6 850 ₽ 8 050 ₽

2 000 ₽ 5 000 ₽ 6 000 ₽

2 000 ₽ 5 000 ₽ 6 000 ₽

Производим и продаем 
стойматериалы

Доставляем материалы  
до объекта

Стоимость с учетом НДС,  
без учета доставки

Высокое качество  
продукции

Алексинский

керамзитовый завод

+7 (920) 7-555-555

 info@keramzit-aleksin.ru

keramzit-aleksin.ru

Завод: Тульская обл., г. Алексин, ул. Набережная 40-а

Склад: Московская обл., 10-й км Симферопольского шоссе (трассы М2)

mailto:sbyt@keramzit-aleksin.ru
https://www.keramzit-aleksin.ru/

